Caractéristiques
empreinte

Référence

10016244
10016245
10372550
10016246
10016247

Consulter la fiche produit

TOURNEVIS PROTWIST CRUCIFORME PHILLIPS LAME RONDE

26/12/2025

FACOM

Lame extra-longue jusqu'a 400 mm pour un acces difficile et éloigné traitement thermique
en ligne manche Soft Grip résistant aux produits chimiques traitement « tri-coating » de la
lame (Zinc-Nickel-Chrome) ergonomie optimisée du manche marquage laser pour une
meilleure résistance a l'usure usinage des empreintes par commande numérique.

phillips

n° Prix HT

phO -
phl -
ph2 -
ph2 -
ph3 -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/tournevis-protwist-cruciforme-phillips-lame-ronde-p129673
http://www.tcpdf.org

