

# TOURNEVIS PROTWIST CRUCIFORME PHILLIPS LAME RONDE

FACOM

Lame extra-longue jusqu'à 400 mm pour un accès difficile et éloigné traitement thermique en ligne manche Soft Grip résistant aux produits chimiques traitement « tri-coating » de la lame (Zinc-Nickel-Chrome) ergonomie optimisée du manche marquage laser pour une meilleure résistance à l'usure usinage des empreintes par commande numérique.

## Caractéristiques

empreinte

phillips

Référence	n°	Prix HT
10016244	ph0	-
10016245	ph1	-
10372550	ph2	-
10016246	ph2	-
10016247	ph3	-